
Verk 15670 Ochlazovač vzduchu na vodu Arctic Air Ultra – Návod 

 

 
VAROVÁNÍ 
1. Tento výrobek není hračka a neměl by být používán dětmi ani skladován, aby byl pro ně přístupný. 
2. Vyměnitelný vodní filtr je navržen speciálně pro tento výrobek. Nepoužívejte žádný jiný filtr ani 
nezkoušejte upravit tento. 
3. Při čištění, vyjímání / výměně filtru vždy odpojte Arctic Air Ultra od napájení nebo přemístěním 
zařízení. 
4. Nedotýkejte se napájecího zdroje ani napájecího kabelu mokrýma rukama. 
5. Filtr Arctic Air Ultra musí být během používání udržován na rovném povrchu; může způsobit 
naklonění jednotky aby voda unikla ze základny. 
6. Před doplňováním zkontrolujte vnitřní nádrž - příliš brzké přidání vody způsobí přeplnění nádržky 
a ze základny bude unikat voda. 
7. Při přemisťování Rovus Arctic Air Ultra odpojte jednotku ze zásuvky a dejte pozor, aby se z ní 
nevylila voda. Před přesunem se ujistěte, že je nádrž zcela prázdná. 
8. Používejte velmi studenou vodu – čím chladnější je voda použitá k plnění Arctic Air Ultra, tím 
chladnější vzduch produkuje. 
9. Přestože byl produkt zkontrolován, jeho použití a důsledky jsou výhradně v odpovědnosti 
uživatele. 
 
VÝMĚNA FILTRU (viz obrázek 1) 
Vodní filtr by se měl měnit každých 6 měsíců, nebo když máte pocit, že Arctic Cooler nefunguje tak, 
jak by měl 
1. Odpojte Arctic Air Ultra od zdroje napájení. 
2. Pomocí úchytu zásuvky filtru vytáhněte zásuvku filtru. 
3. Uchopte filtr, jemně jej zvedněte a opatrně zcela vysuňte z jednotky. 
4. Pro dosažení nejlepších výsledků lehce předem namočte pod studenou tekoucí vodou. 
5. Vložte nový filtr do Arctic Air Ultra, jak je znázorněno na filtru. 
6. Zavřete dvířka. 
 



POZNÁMKA: Když sejmete přední mřížku, ventilátor jednotky a napájení se vypnou a kontrolka LED 
nádrže na vodu bude blikat červeně, dokud nevložíte zpět na místo. Toto je bezpečnostní funkce! 
ÚDRŽBA 
Doporučujeme vyčistit nádrž na vodu a vnitřek jednotky jednou týdně. V případě potřeby používejte 
pouze neabrazivní hadřík a jemný prostředek na mytí nádobí. 
Pro dosažení nejlepších trvalých výsledků doporučujeme měnit filtr každých 6 měsíců. 
MYČKA NÁDOBÍ: Umístěte filtr na jakýkoli rošt kromě spodního a spusťte normální mycí cyklus. 
Vyjměte a nechte uschnout na vzduchu (viz obrázek 2). 
RUČNÍ MYTÍ: Ruční mytí jemně teplou vodou a mýdlem. Vyklepejte přebytečnou vodu a nechte 
uschnout na vzduchu (viz obrázek 3). 
MIKROVLNKA: Mezi mytími vydezinfikujte filtr umístěním do mikrovlnné trouby na nízký stupeň po 
dobu až 30 sekund. Nechte vychladnout (viz obrázek 4). 
 
POZNÁMKA: Pokud na filtru uvidíte plíseň nebo zaznamenáte zatuchlý zápach, před dalším použitím 
filtr zastavte a vyčistěte. Filtr zcela ponořte do hrnce do mísy naplněné stejným dílem čisté vody a 
bílého octa - nechte 45-60 minut máčet. Opláchněte teplou vodou, vyždímejte a nechte uschnout na 
vzduchu. 
POZNÁMKA: Chcete-li prodloužit životnost filtru, vyhněte se vysoušení nebo použití na přímém 
slunci. 
 

 
 


